
MAJÓWKA 2022 

13 –20.05. 2022 

 

Dzień 1 – 13.05.2022 ( PT ) - godzina: 17/18.00  

Świętochłowice (szkolny parking) – przejazd nocny do Włoch. 

Dzień 2 – 14.05.2022 ( SB )  

Przejazd do LUKKA  

Wedle niektórych przewodników uważa się, że Lukka to najpiękniejsze miasto Toskanii. Na 

renesansowej starówce za warownymi murami czekają wspaniałe zabytki, urokliwe zaułki i fascynujące 

historie. W katedrze San Martino przechowywany jest drewniany krucyfiks, na którym zgodnie z 

legendą znajduje się wizerunek prawdziwej twarzy Chrystusa, którego twarz uważana jest za wierny 

portret. Wedle legendy stworzył go Nikodem, jeden z uczniów Jezusa. Miejska starówka otoczona jest 

czterokilometrowym pierścieniem zabytkowych murów obronnych. Całość dopełnia 6 bram 

wjazdowych i  11 dobrze zachowanych baszt. Mury i baszty pochodzą z XVI w. 

 

LUKKA                                                                                                                    GoodFon.com Autor Maxima 

Przejazd do PIZY  

Miasto jest jednym z najbardziej rozpoznawalnych symboli Włoch na świecie. Większość ludzi słyszała 

o istnieniu krzywej wieży, ale niewielu wie, że jest ona tylko częścią wyjątkowo pięknego zespołu 

średniowiecznych budynków z urokliwą starówką położoną nad rzeką Arno. Zwiedzanie Piazza dei 

Miracoli (plac cudów) wpisany jest na Listę UNESCO (1987). Cały kompleks powstał pomiędzy XI a XIII 

wiekiem. W momencie powstania był to jeden z najwspanialszych obiektów religijnych na świecie. 



 

PISA                                                                                                   Wikimedia Commons  Author Luca Aless 

 

Przejazd do PIETRASANTA.  

( Kolacja – Śniadanie ) Nocleg 1 

 

Dzień 3 - – 15.05.2022 ( ND )  

 

Przejazd do CINQUE TERRE  

Wąskie brukowane uliczki, czarujące kamieniczki, stare kościoły i nadbrzeżne ścieżki. Cinque Terre (Pięć 

Ziem) to jedno z najbardziej urokliwych miejsc we Włoszech. Zalana słońcem leniwa Riwiera Liguryjska 

to marzenie wielu. Cinque Terre zachwyca swoim bogactwem – różnokolorowe domki, klify, plaże i 

groty otoczone soczystą zielenią tworzą krajobraz niepowtarzalny. Ze względu na charakterystyczną 

zabudowę i cudowne położenie Monterosso, Vernazza, Riomaggiore, Corniglia i Manarola zostały 

wpisane na listę światowego dziedzictwa kulturalnego i przyrodniczego UNESCO. 

 

 

 



 

CINQUE TERRE                                                                                                                     Flickr Bert Kaufmann  

Dzień 4 – 16.05.2022 ( PN )  

Przejazd do ARESE 

MUZEUM ALFA ROMEO 

Od ponad 100 lat Alfa Romeo jest włoską legendą sportów motorowych. Żaden inny producent 

samochodów nie może pochwalić się tak niezwykłą historią jak Alfa Romeo. Epokowa marka. Podróż 

po legendarnej krainie Alfy Romeo kończy się niespodzianką na miarę XXI wieku. Są nimi filmy 

prezentujące sukcesy Alfy, które są wyświetlane w wirtualnej rzeczywistości 360°.  

 

MUSEUM ALFA ROMEO                                                              Wikimedia Commons Author thievingjoker 



Dzień 5 – 17.05.2022 ( WT ) – Razem – 380 km 

Opcjonalnie : 

Przejazd nad JEZIORO COMO  < 70 km > 

Znajdujące się w najbogatszej części Włoch jezioro Como w powszechnej opinii turystów, 

blogerów i branżowej prasy uchodzi z najpiękniejsze i najbardziej ekskluzywne z europejskich 

jezior. To tutaj swoje okazałe wille mają światowej sławy aktorzy, tacy jak George Clooney, 

Brad Pitt, czy Sylvester Stallone. Nad jeziorem swoją rezydencją ma piosenkarka Madonna. 

Como urzekło także ekipy filmowe. Kilkukrotnie nagrywano tutaj sceny do filmów o 

przygodach Jamesa Bonda. 

 

Jezioro COMO                                                                                            Flickr Author Ray in Manila 

Przejazd do WERONA < 200 km > 

Werona (wł. Verona) to położone nad rzeką Adygą miasto mogące poszczycić się ponad 2000-

letnią historią, licznymi zabytkami oraz smaczną kuchnią. Doceniła to organizacja UNESCO 

wpisując miasto w całości na listę światowego dziedzictwa kulturowego. Werona jest 

wymarzonym miastem do odkrywania pieszo. Większość atrakcji i zabytków odnajdziemy na 

terenie niewielkiej dzielnicy Città Antica oraz w jej najbliższej okolicy. 



 

WERONA                                                                   Wikimedia Commons Author Andrea Bertozzi. 

 Dzień 6 – 18.05.2022 ( ŚR ) – Razem 220 km 

Werona – przejazd do GARDALAND  ( Park rozrywki ) < 20 km > 

Gardaland to najbliższy Disneyland we Włoszech. Wewnątrz tego włoskiego parku rozrywki, 

znajdziesz fantastyczne rollercoastery i przejażdżki, które zapewnią rozrywkę całej rodzinie. 

Najchętniej odwiedzany park we Włoszech. W 2021 r. w parku pojawiła się nowa strefa: 

LEGOLAND® Water Park, czyli bajecznie i słonecznie kolorowe wodne miasteczko. To pierwszy 

taki park pod szyldem LEGO w Europie! 

 

PARK ROZRYWKI GARDALAND                                                                         Flickr Spencer Wright 



Przejazd do PADWA < 100 km  > 

Jeśli mowa o Padwie, to św. Antoni. To on jest patronem miasta, a w poświęconej mu bazylice 

św. Antoniego spoczywają jego relikwie. Bez wątpienia należy ona do najważniejszych 

obiektów sakralnych w mieście. Padwa to tętniące życiem starówki, wszędobylskich 

rowerzystach, gwarnych targowiskach w samym centrum miasta.  

 

PADWA                                                               Wikimedia Commons Author Petar Milošević 

Przejazd do LIDO DI JESOLO < 75 km > 

 

 



Dzień 7 – 19.05.2022 ( CZT ) 

Przejazd do WIEDNIA  

Całe, historyczne centrum Wiednia znalazło się na Liście Światowego Dziedzictwa UNESCO. 

Spójna zabudowa, eleganckie kamienice robią ogromne wrażenie. Wiedeń to przede 

wszystkim wymarzony kierunek dla osób lubiących zwiedzać. Stolica Austrii przyciąga wielkim 

bogactwem wielowiekowej historii, kultury i tradycji. 

 

WIEDEŃ                                                                                           Needpix.com Author domeckopol 

 

Przejazd do Hodonina 

Dzień 8 – 20.05.2022 ( PT ) 

Przejazd do BRNA 

Brno to jedno z miast w Czechach,  przyjazne turystom, z dużą ilością zabytków. To także 

najważniejsze miasto na Morawach – winiarskim regionie Czech. Większość zabytków znajduje 

się w pobliżu centrum, więc wszędzie można poruszać się na piechotę. 



    

 

BRNO                                                                                               Wikimedia Commons Author Petr.adamek 

 

Powrót do Polski w godzinach wieczornych. 

LISTA HOTELI 

HOTEL HAPPY – PIETRASANTA 

ALBERGO RISTORANTE LA BUSSOLA – CITTIGLIO 

HOTEL GARDA – AFFI 

HOTEL GERMANIA – LIDO DI JESOLO 

HOTEL PANON - HODONIN 


